Diário Oficial Eletrônico  n. 10.324 16 de novembro de 2020 Página 89

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Delegacia de Polícia , no período de 04 de janeiro a 03 de
fevereiro de 2021,  em razão de gozo de férias de  Gustavo de Oliveira Bueno Vieira.

	       Campo Grande, MS, 13 de novembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 505, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

                                Revogar a contar de 09 de novembro de 2020  a Portaria “P”DGPC/MS nº 471, de 23
de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 10.310, de 27 de outubro de 2020 que designou
GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA E VIOLIN, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº 474694024, Delegada
Titular na Delegacia de Polícia de Ivinhema/MS para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos
termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente
da Delegacia de Polícia de Angélica/MS, no período de 30 de outubro a 13 de novembro de 2020, em razão gozo
de Walter Guelssi

	       Campo Grande, MS, 13 de novembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 506, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar ROBSON FERRAZ GONÇALVES, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474648023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia de Civil de  Anaurilândia/MS, para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Angélica/MS, no período de 9 a 13 de novembro de
2020, em razão de gozo de férias de Valter Guelssi.

	      Campo Grande, MS, 13 de novembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 507, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar ROBSON FERRAZ GONÇALVES, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474648023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia de Civil de  Anaurilândia/MS, para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Ivinhema/MS, no período de 9 a 12 de novembro de
2020, em razão de licença para tratamento de saúde de Gabriela Ribeiro de Souza e Violin.(BIM nº 144918)

	      Campo Grande, MS, 13 de novembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 508, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar AMYLCAR EDUARDO PARACATU ROMERO, Delegado de Polícia, 1ª Classe,
matrícula nº 114302023, Delegado Titular  da Delegacia de Regional de Polícia Civil de Jardim/MS, para responder,